
 
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
  Cu privire la :    rectificare buget local 
 
 Având în vedere :    -Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale cu modificarile si completarile 
                                  ulterioare; 

- Legea nr.500/2002 privind finantele publice 
- Legea nr.215/2001 republicata,modificata si completata,privind administratia 
- publica locala; 
- HG 1379/2010 privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la 

dispoziţia Guvernului,prevăzut în bugetul de stat pe anul 2010 pentru unele 
unităţi administrativ-teritoriale 

                            -proiectul de hotarare nr.4758/29.12.2010 
                            -referatul nr.4759/29.12.2010 
                            -Procesul verbal al sedintei 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                           în şedinţa  ordinară din data de 30.12.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art. 1  Se aproba rectificarea bugetului local,cu suma de 25 mii lei pentru cheltuieli curente şi  
           de capital. 
 
Art. .2 Prezenta hotărâre se comunică primarului ,d-lui contabil si  Instituţiei  Prefectului  - 
            Jud.Olt . 
 
Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
 
  
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Ioan LICĂ                                               Gabriela ANDRONIE  
                                            
 
        
                                              Nr.92  din 30.12.2010 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


